
Posudek školitele na bakalářskou práci Ondřeje Uhra: "Nádorová imunoterapie založená

na kombinaci TlR ligandů a ligandů fagocytárních receptorů"

Ondra svojí bakalářskou prací přispěl k řešení otázek, kterými se naše skupina zabývá.

Pomohl nám při hledání vhodného agonisty TLR receptorů při klinicky použitelné nádorové

imunoterapii. Velmi přínosnou je pro nás práce při studiu exprese fosfatidylserinu na

povrchu nádorových buněk a to jak z důvodů nádorového targetingu, tak pro řešení otázek

vzájemné interakce imunitního systému a nádorových buněk.

U Ondry velmi oceňuji jeho velký zájem o studovanou problematiku. Ondra se vždy s velkým

nasazením snaží prostudovat dostupné informace a zvládnout příslušné techniky. Jeho

samostatný a kreativní přístup je příslibem, že i v rámci magisterského studia bude výrazně

přispívat k práci našeho týmu.

RNDr. Jan Ženka, CSc.

V Českých Budějovicích dne 25.5.2015


